АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.07.2022 года 			№ 131

О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 16.01.2019 № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»»

На основании протеста Новосибирской транспортной прокуратуры  от 27.06.2022 исх. № 23/14-02-2022 на постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от  16.01.2019 № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» ( с изменениями, внесенными постановлениями администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 16.05.2019 № 73, от 05.06.2019 № 80, от 05.06.2020 № 66, от 12.08.2020 № 85, от 30.09.2020 № 99, от 03.03.2021 № 15, 17.02.2022 № 35, 04.07.2022 №129)» , постановляю:
1.  Внести изменения в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от  16.01.2019 № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»».
2.  В пункт 1.2 административного регламента добавить подпункт 7 следующего содержания:
[bookmark: 000035]7) в целях обеспечения судоходства для возведения на береговой полосе в пределах внутренних водных путей некапитальных строений, сооружений.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодичном печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетнь» .
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области			        Н.В.Хананова